

A. Akerø Holm Holding ApS

c/o Andreas Akerø Holm, Lyngby Hovedgade 40, 1. tv., 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 41 69 82 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Andreas Akerø Holm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	A. Akerø Holm Holding ApS c/o Andreas Akerø Holm Lyngby Hovedgade 40, 1. tv. 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 41 69 82 09
	Stiftet: 16. september 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andreas Akerø Holm
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Akerø og Holm Holding ApS, Lyngby, Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter herunder investering i fast ejendom og andre investeringsgoder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.579 t.kr. mod 6.343 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-16.510	-9.621
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.595.671	6.352.720
Andre finansielle indtægter	252	292
2 Øvrige finansielle omkostninger	-832	0
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.578.581	6.343.391
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.496.671	6.185.220
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	14.410	97.171
Disponeret i alt	1.578.581	6.343.391



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	12.149.743	10.734.072
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.149.743</u>	<u>10.734.072</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.149.743</u>	<u>10.734.072</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	180.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>180.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	45.151	82.059
	Omsætningsaktiver i alt	<u>225.151</u>	<u>82.059</u>
	Aktiver i alt	<u>12.374.894</u>	<u>10.816.131</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.014.743	10.518.072
Overført resultat	159.094	144.684
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>12.281.337</u>	<u>10.763.756</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.112	9.375
Anden gæld	68.445	43.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>93.557</u>	<u>52.375</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>93.557</u>	<u>52.375</u>
Passiver i alt	<u>12.374.894</u>	<u>10.816.131</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	10.518.072	144.684	61.000	10.763.756
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	1.496.671	14.410	67.500	1.578.581
	40.000	12.014.743	159.094	67.500	12.281.337



Noter

	2024 kr.	2023 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>832</u>	<u>0</u>	
	832	0	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2024	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>	
Kostpris 31. december 2024	36.000	36.000	
Opskrivninger 1. januar 2024	10.698.072	4.457.852	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.595.671	6.352.720	
Udbytte	<u>-180.000</u>	<u>-112.500</u>	
Opskrivninger 31. december 2024	12.113.743	10.698.072	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	12.149.743	10.734.072	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	
	Ejerandel	kr.	
Akerø og Holm Holding ApS, Lyngø, Allerød	90 %	<u>13.499.715</u>	<u>1.772.968</u>
		13.499.715	1.772.968


